atque hoc ipsum mutare transit est. p
fecto iste transitus & carne est non ex di
uinitate. p diuinitate uero eis sempsta
te est. quia ubique present nec p motu ue
nit. nec p motu recedit; caecum igitur
clamantem. transiens audiuit. stetit
In luminat. qui a p humanitatem sua
uocibus nrae caecitatis compatiendi mi
seratus est. sed lum nob gratie p diuinitatis
potentia infudit. & notandum quid ce
co uenienti dicat. quid tibi uis faciam?
num quid quillum reddere poterat. quid
uellat caecus ignorabere. sed p & uult
hoc qd & nos p & ere & se concedere pre
noscit. In portune na que adoratione
nos ammonet. & tamen dicit scit na
que patet uester quid opussit uobis
antequa p & cecit eum. Ad hoc ergo re
quitit ut p & atur. ad hoc requirit ut ceo
ad adoratione & cecit. unde & caecus p
nus cediungit. dne ut uideat. ecce caecus
adno non aurum sed luce querit parui
pendat & traluce aliquid quaerere.
quia & si habere caecus quodlibet po
test. sine luce non potest uidere qd habet.
Imitemur ego fit km cum que & cor
pore audiimus & mente saluati.
non sed sed diuinitas. nec terna dona non
fugiti uos honoret adno. sed luce querimus.
nec luce qua loco clauditur. que tēpore finit.
que noctu In interruptione uariatur.

que anob cominiter. cu peccatoribus
cernitur. sed lucem questemus quam uide
cu solis angelis possimus. quam nec intui
Inchoat. ne finit angustat. ad quam pfecto
lucem uia fides est. unde redde. & In
luminato caeco p tinus responditur.
respice fides tuce. resaluu fecit. sed & hae
cogitatio carnalis dicit. quomodo possu
lucē spiritalem querere quam uidere
non possum. unde mihi certu est si sit
que corporis oculis non fulget. cui
scilicet cogitatione quod breuiter
quisq; respondet. quia & hae ipsa que
sentit non p corpus. sed p animam cogi
tat. & nemo suam animam uidet. nec
tamen sed dubitat animam habere
que non uidet. & In uisibili anima.
uisibile regitur corpus. si auferat quod
est In uisibile p tinus coeruit hoc qd uisibile
stere uidebatur. & In uisibili ergo sub
stentia In hac uita ^{uisibilis} uiuitur. & esse uita
In uisibilis dubitatur. sed ia p & entia ce
co quid factu est. uel quid ipse fecit au
diamus. sequitur. confestim uidit &
sequebatur eum. uidet & sequitur. qui bo
nu quod intellegit operat. uidet aut
& non sequit. qui bonu quidem in
tellegit. sed bene operari contēnit. si
ergo fit km caecitate nre peregrina
tionis agnoscimus. sic redendo In
redemptoris ^{mi} mysteriu. iuxta

12
uiam sedemur. si & orando cotidie ab au-
tore nro lucem petimus. si eandem lucem
iam per intellectum uelendo in luminata
post cecitatem sumus. ihm quem te cer-
nimus. opere sequamur; aspiciamus
quae gradit. & eius uestigia imitando te-
necemus; ihm enim sequitur qui imitat.
hinc naque dicit. sequere me. & qui imite
mortuos sepelire mortuos suos; sequere
enim dicitur. imitare, hinc rursus a
monet dicens. qui mihi ministrat me se-
quatur; consideremus ergo quae gradit
ut sequi me fecerimus. ecce cum sit dnr &
creator angelorum. suscepturus natu-
ram mram. qua concludit. In utero uir-
ginis uenit. nec se ita me. In hoc mundo
pdiuiter noluit. parenter pauperes
elegit. unde & agnus qui pro illo offer-
retur defuit. columbecorum pullor &
par turturum ead fecerit. ma in
uenit. prosperari in mundo noluit.
obprobrie in risiones que tolerauit. spu-
ta. flagella alaxper. spineam ^{corona} cruce sur-
tinuit; & qui arerum corporaliu delectio-
ne a gaudio interno cecidimus. cu qua
amaritudine illuc rede atur ostendit;
quid itaque homo p se pati debet. n
tant ad p hominibus ptulit; qui ergo
in xpo do iam creclidit. sed ead huc au. v. v. v.
lucra se delectatur. in supbie honoris & tol-
lit. inuidie fecibus in ardescit libidinis